HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
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¢ 2. Mpepnor 3akoHa o notBphjuBawy Cnopasyma o kuHematorpad)ckoj
konpoaykuuju namehy Bnaae Peny6bnuke Cp6uje n Bnage Peny6nuke

dpaHuycke
FMACAIAN 3A:

1. CnobopaH AnaBara AB-3H[

2. Beporbyb Apcuh AB-3H[

3. npod. op Mapko Atnaruh AB-3H[

4. Hebojwa bakapeu AB-3H[

5. ap Munow banhyp AB-3H[

6. ap Oparana bapuwwuh AB-3H[,

7. Henag Bapouw AB-3H[

8. AHna benouua AB-3H[

9. wmp Urop Beuuh AB-3H[,
10. 2Kapko bBoratuHoBuh AB-3H[
11. op Mapko BorgaHosuh AB-3H[
12. MnapgeH Bouwkosuh AB-3H[
13. bBopuc bypcah AB-3H[
14. Bpatnmup Bacursesuh AB-3H[
15. HeseHa Beunnosuh AB-3H[
16. pp MNetap Becosuh AB-3H[,
17. Comna Bnaxosuh AB-3H[
18. Hwkona BojuHosuh AB-3H[
19.  Mwunumunp ByjagnHosuh AB-3H[
20. HeseHa ByjagnHosuh AB-3H[
21.  w~p OaHujena Byjuumh AB-3H[
22. Maja pbuh AB-3H[
23. hophe Jabuh AB-3H[
24. TwjaHa JaBngosal AB-3H[J
25. Mwunuua OJa4yvh AB-3H[
26. HeseHa hypuh AB-3H[,
27. JeneHa Xapuh Kosadesuh AB-3H[
28. Hatawa VMeaHoBuh AB-3H[
29. MwunaH Unuh AB-3H[
30. bBwurbana JakoBrbeBuh AB-3H[
31. Tomucnas JaHkosuh AB-3H[
32. CraHnucnasa JaHoweBuh AB-3H[
33. BuwkTop JeBTOBMN AB-3H[
34. MwnaHka JesToBuh Bykojuuuh AB-3H[
35. MwuneHko JoBaHoB AB-3H[
36. mp JagpaHka JoBaHoBUh AB-3H[
37. Canpgpa Jokosuh AB-3H[
38. Hemama Jokcumosuh AB-3H[
39. Hwukona Jonosuh AB-3H[
40. Anekcangap Jyrosuh AB-3H[
41. MwnaH Jyrosuh AB-3H[
42. Pajko KanenaH AB-3H[,
43. [Oparomup Kapuh AB-3H[
44. Jlyka Kebapa AB-3H[
45. [ejaH Kecap AB-3H[I
46. BecHa KHexeuh AB-3H[



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

hophe KomneHcku
HeseHka KoctagnHoBa
MapujaHa KpajHosuh
BecHa KpuwaHos
Henag Kpctuh

Hukona Jlasuh

ap cuun. meq. dapko Jlaketuh

Cama Jlakuh

JaHko JlaHrypa
Mwogpar JlnHTa
Hartawa Jby6uwwuh
Jbureana Manywwuh

npod. ap Brnagnmup MapuHkosumh

Jbyb6omup Mapwuh
Bnaguua Mapuuumh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptunHosuh

Wnuja MaTtejuh
Beporby6 Matuh
Pajka MaTosuh

mp CeeTtnaHa Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Munojesuh
AHa MurbaHuh
AnekcaHgap Mupkosuh
Byk Mup4eTunh

Mapko MnageHosuh
Yrbewa Mpauh
BecHa Heposuh
MBeaHa Hukonuh
Munuua Hukonuh
JacmuHa Obpagosuh
Jenena O6pagosuh
Mwunuua O6pagosuh
Onueepa OrwsaHoBuh
Buoneta Ouokorbuh
Heb6ojwa Maenoeuh
JlaB-I'puropuje MNajkuh
"ojko Mananuh
BurbaHa MNanTtuh MNurba
Mapko NapesaHosuh
"opaH lNekapcku
Tuxomup lMeTkoBKO
Orba lMNeTposuh
CHexaHa lNeTposuh
AHa lMNewwnh

Onueepa lMewwuh
Tamapa lNununosuh
MBaHa Nonosuh
Hematba Nonosuh
AnpvjaHa lNynosay,
Mupena PageHkosuh
Mwnan PaguH
HparaHa PagnHosuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.

OywaH Pagojesun
Hukona PapocasrbeBuh
Mpeppar Pajuh
KatapnHa Pakuh
BecHa PaHkoBuh

NBaH Pnbah

MapwujaH Puctnyesuh
MwnaH Casuh
MwunwnjaHa Cakuh
BpaHnmup Cnacuh
"opaH Cnacojesuh
CredaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
Bennbop CtaHojnosuh
BecHa CTtjenaHoBuh
Mowmup Ctojunkosuh
Oywwnuya CtojkoBuh
OejaH Ctowunh
Mwunexka Cybuh
Oyuwko Tapbyk

Mwnow Tep3wuh
Mapwja Togoposuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
3opaH Tomuh

BojaH Topbuua
Hy6paBka Pununoscku
AHa Yapanuh
AnekcaHgap Yotpuh
HparaH LWopmas

Apawm LWykano
3aropka Anekcuh
Bojucnas Byjunh
Mapwuja Jeshuh

Mp hophe Kocanuh
Oparax 1. Mapkosuh
>Kneota Ctap4esuh
Mp CnaBeHko YHkoBUh
HeHnan dununosuh
Jenucaseta BerskoBuh
Bopucae Koeayesuh
CtedaH Kpkobabuh
ypo MNepuh

Xauun Munopag Ctowwuh
Jannen buaHosuh
Posanuja Ekpec
Ensupa Kosau

ap banuHTt MNactop

Mp AKoLl Yjxersu

ap Myamep baveBay,
OaHunjena Berbosuh
Cama Jeduh bpaHkosuh
BpaHumup JosaHosuh
JacmunHa Kapanay

ap Munopag MujaTtosuh
Camupa hocosuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
JC

Jc

Jc

JC

JC

Jc

JC

JC
Mync-"Tpum N
Nync-"Tpm N
Nync-"Tpum N
Mync-"Tpm M
Nync-"Tpum N
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc



157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.

—

CeeTto3ap AHgpuh
MwHa KnutaHosuh
Hwukona Koxxosuh
MapuHa Paryw
PaposaH Tepauwuh
JKerbko Tomuh

Mwnwnja Munetuh
Camup Tangup

Jocun bpos

Meuua Jaunh

BnagaH 3arpahaHuH
[y6paska Kparb
Yrmbewa Mapkosuh
‘hophe Munuhesuh
JeneHa Muxannosuh
npod. ap Kapko O6pagosuh
Hwna MNasuhesuh
npod. ap AnekcaHgpa lNasnosuh Mapkosuh
CHexaHa lMayHoBuh
JycTtuHa MNynuH Kowhan
[wvjana Pagosuh
3BoHumMmunp CteBuh
Toma duna

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:
HUCY IMACANN:

MwunaH Ypollesuh
Hartawa Munxannosuh Bauuh

CMNAC
ChNAC
CMNAC
CMNAC
ChNAC
CNAC
crn-ycc
crn-ycc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc

AB-3HO
canc



